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Bursa’nın “Özgür” Sesi...

EKREM İMAMOĞLU  
TUTUKLANDITUTUKLANDI

İBB ve TBB başkanı Ekrem İmamoğlu 'yolsuzluk' ve 'terör' soruşturmaları gerekçesi ile tutuklama talebi 
ile sevk edildiği mahkeme tarafından 'Yolsuzluk' suçlaması ile tutuklandı. Kent uzlaşısı soruşturmasında 

adli kontrol kararı çıktı.
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HUKUKSUZLUKTURHUKUKSUZLUKTUR

Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanı 

Mustafa Bozbey, 
İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu'nun 
gözaltına alınmasının 
ardından Bursa 
Saaati'ne özel 
a ç ı k l a m a l a r d a 
bulundu.

sayfa 2'de

BURSA ALİ OSMAN 
SÖNMEZ HASTANESİ'NİN 
AÇILIŞ TARİHİ BELLİ OLDU!

sayfa 2'de

AK Parti İl Başkanı Davut 
Gürkan, Bursa'da sağlık 
alanında önemli yatırımlar 
yaptıklarını ilçelerde sağlıklı 
yaşam merkezlerini hayata 
geçirdiklerini belirterek, "Ali 
Osman Sönmez Hastanesi'ni 
yıl sonuna kadar açacağız. 
Hastanelerde yoğun bakım 
kapasitesini arttırdık. Bu 
sayede 2025 yılında hiç bir 
yoğun bakım hastası başka 
illere sevk edilmedi. 2024 
yılında Bursa'da 43,5 milyon 
hastaya poliklinik hizmeti 
verilmesi hizmet yoğunluğunu 
ortaya koyuyor" dedi.

sayfa 7'de

BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE 
MECLİSİNDE 
GERGİNLİK

Bursa Büyükşehir 
Belediyesi 
tarafından Mart ayı 
2. meclis toplantısı 
gerçekleştirildi. 
Mecliste gergin 
anlar yaşandı.

BURSA'DA 
ATA BULVARI 
RAHATLIYOR

Bursa Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Ata Bulvarı-75.Yıl 
Bulvarı kavşak alanında yaşanan 
trafik karmaşasını gidermek 
amacıyla yürütülen düzenleme 
çalışmaları tüm hızıyla sürüyor.

sayfa 3'de

NİLÜFER 
BELEDİYESİ’NDEN 

BİR İLK: YAPAY ZEKA 
BÜROSU KURULDU

Teknoloji ve inovasyon alanında 
öncü adımlar atan Nilüfer 
Belediyesi, Türkiye’de Yapay Zeka 
Bürosu’nu kuran ilk ilçe belediyesi 
oldu. Nilüfer Belediye Başkanı Şadi 
Özdemir, büronun hem hizmetleri 
daha verimli hale getireceğini hem 
de Nilüfer’i akıllı şehirler arasında 
öne çıkaracağını söyledi.

sayfa 6'da

sayfa 4'de

OSMANGAZİ 17. OSMANGAZİ 17. 
ULUSLARARASI TARİHİ KENT ULUSLARARASI TARİHİ KENT 
KOŞUSU KAYITLARI BAŞLADIKOŞUSU KAYITLARI BAŞLADI

Osmangazi 
Belediyesi 
tarafından ‘Osman 
Gazi’yi Anma 
ve Bursa’nın 
Fethi Şenlikleri’ 
kapsamında 
bu yıl 17’ncisi 
düzenlenecek 
Uluslararası 
Osmangazi Tarihi 
Kent Koşusunun 
kayıtları başladı.sayfa 6'da
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BBB BAŞKANI BOZBEY'DEN BURSA SAATİ'NE ÖZEL AÇIKLAMA: 

HUKUKSUZLUKTUR
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınmasının ardından Bursa Saaati'ne özel 
açıklamalarda bulundu.

İ
stanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, sabah saatlerinde 
gözaltına alındı.

Gözaltına alınmasının ardından yurt dışı 
planlarını iptal eden Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, Bursa 
Saati'ne özel açıklamalarda bulundu. 

"DEMOKRASİ AÇISINDAN DOĞRU 
DEĞİL"

Başkan Bozbey, İmamoğlu'nun gözaltına 
alınması kararını "doğru değil" diyerek 
eleştirdi. Başkan Bozbey, "Başka bir durum 
varsa eğer savcıya gideriz. Demokrasi 
açısından özellikle doğru değil çünkü 
seçilmiş insanların toplum gözünde sanki 
bir şey varmışçasına polislerle götürülmesi 
doğru değil" dedi.

"HEPİMİZ BİR SÜREÇTEN GEÇİYORUZ"

İmamoğlu'nun gözaltı kararını "hukuksuzluk" 
olarak değerlendiren Başkan Bozbey, 
"Hepimiz bir süreçten geçiyoruz. Bu sürecin 
ülkeye zarar vermesini engellememiz lazım" 
ifadeleri kullandı. 

"ÜLKE EKONOMİSİNİ DAHİ ETKİLİYOR" 

Cumhuriyet Halk Partisi'nin sosyal 
medya hesaplarında yapılan paylaşımları 
değerlendiren Başkan Bozbey, 

"Bunu  CHP  Genel Merkezi bilir. Genel 
merkezin organizasyonudur. Bugün, 
herhalde toplum konuda son derece 
duyarlıdır. Bu işin çözümü bu kadar sıkıntı 
varken bunların konuşulması bugün ülke 
ekonomisini dahi etkiliyor." dedi.

"GÜVEN ORTAMI OLMADIĞI SÜRECE 
YATIRIMCI GELMEZ"

Gözaltı sonrası dövizin yükselişe geçtiğini 
hatırlatan Başkan Bozbey, "3 gün sonra 
yatırımcılarda buradan tek tek gidecek. 
Biz zaten gittiklerini biliyoruz. Hatta 
bırakın yatırımcıları kendi iş dünyamızdaki 
insanlarımız bile dışarda iş kurmaya 
başladılar. Bunun aslında çok iyi irdelenmesi 
lazım. Bunu sebepleri nelerdir ya da neler 
değildir? Çünkü güven ortamı olmadığı 
sürece yatırımcı gelmez. Yatırımcı gelmezse 
ne olur? Bu ülkenin geliri olmaz. Geliri 
olmazsa ülke çok kötü bir duruma gelir" 
şeklinde konuştu. Ayrıca Bozbey, Belediye 
kaynaklarından durumu ölçtüklerini söyledi.

"PROGRAMLARIMI İPTAL ETTİM" 

Ramazan programı kapmasında yurt dışında 
bulunan Başkan Bozbey, "Programlarımı 
iptal ettim. Şu an İstanbul'a doğru yola 
çıkıyorum" dedi.

HABER: MAHMUT VURAL

İBB ve TBB başkanı Ekrem İmamoğlu 
'yolsuzluk' ve 'terör' soruşturmaları 
gerekçesi ile tutuklama talebi ile sevk 
edildiği mahkeme tarafından 'Yolsuzluk' 
suçlaması ile tutuklandı. Kent uzlaşısı 
soruşturmasında adli kontrol kararı çıktı.

İBB ve TBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
savcılık tarafından tutuklama talebi ile sevk 
edildiği mahkeme tarafından tutuklandı.

Hakkında iki ayrı soruşturma başlatılan 
İmamoğlu hakkında yolsuzluk suçlamasıyla 
tutuklama kararı çıktı. Diğer suçlama olan 
kent uzlaşısı soruşturmasından adli kontrol 
kararı çıktı.

DİPLOMADAN TUTUKLANMA 
SÜRECİNE...

İBB ve TBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
CHP'nin Cumhurbaşkanı aday adayı 
olduğunu duyurmasının ardından önce 
diploması iptal edildi. 18 Mart tarihinde 
diploması iptal edilen İmamoğlu, 19 Mart 
sabahı yüzlerce ekip tarafından şafak 
operasyonu ile gözaltına alınmıştı.

Dün akşam saatlerinde adliyeye sevk edilen 
İmamoğlu, 'yolsuzluk' ve 'terör' suçlamaları 
kapsamında savcıya ifade verdi. Savcılık 
İmamoğlu'nu iki dosyadan da tutuklama 
talebi ile mahkemeye sevk etti.

Mahkeme, Ekrem İmamoğlu'nun 
tutuklanmasına karar verdi.

18-24 Mart tarihleri arasında kutlanan 
Yaşlılara Saygı Haftası kapsamında Bursa 
Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi 
Başkanlığı Aktif Yaşam Merkezleri Şube 
Müdürlüğü tarafından çeşitli etkinlikler 
düzenlendi. Heykel Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunumu ile başlayan programlar, Tayyare 
Kültür Merkezi’ndeki sergi ve konserle 
devam etti.  Huzurevi  sakinlerinin 
hazırladığı eserlerin yer aldığı serginin 
açılışına, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Mehmet Yıldız, 
Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Düşünsel 

Şentürk, büyükşehir bürokratları ve 
huzurevi sakinleri katıldı. Sergiyi gezen 
Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet 
Yıldız, eser sahiplerinden bilgi alarak 
çalışmalarından dolayı tebrik etti. 
Serginin ardından Yaşlılara Saygı Haftası 
etkinlikleri, ‘Huzurevi Korosu’ konseriyle 
sürdü. Şef Kemal Kamalı yönetiminde 
solo ve koro halinde eserleri seslendiren 
huzurevi sakinleri, sergiledikleri başarılı 
performansla dinleyenlerden büyük 
alkış aldı. Konser sonunda konuşan 
Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet 

Yıldız, huzurevi sakinlerinin sanat yoluyla 
kendilerini ifade etmelerine imkan 
sağlayan herkese teşekkür etti. Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa 
Bozbey’in kentte yaşayan herkesin 
mutlu ve huzurlu olmasına büyük önem 
verdiğini belirten Yıldız, “Huzurevi 
sakinlerimiz, tecrübeleri ve birikimleriyle 
bizlere yol gösteriyor ve ilham kaynağı 
oluyor. Bursa Büyükşehir Belediyesi 
olarak halkımızın huzurlu, mutlu ve 
sağlıklı bir hayat sürdürebilmesi için 
hizmet etmeye devam ediyoruz” dedi. 

Yapılan temel atma törenine  Nilüfer 
Belediye Başkanı Şadi Özdemir, başkan 

yardımcıları, CHP Parti Meclis Üyesi Canan 
Taşer ve CHP Nilüfer İlçe Başkanı Özgür 
Şahin katıldı.

Törende konuşan  Özdilek İcra Kurulu 
Başkanı Ahmet İri,  çalışan anneleri 
düşünerek kreşin yapılacağını söyledi. 
Kreşin 8 derslik olacağını söyleyen İri, temel 
atma törenine katılanlara teşekkür etti.

Nilüfer Belediye Başkanı Şadi 
Özdemir,  heyecanlı ve mutlu olduğunu 
söyledi.

Başkan Şadi Özdemir, sosyal belediyecilik 
anlayışları gereği kadınların, çocukların ve 
gençlerin her zaman öncelikli olduğunu 
vurguladı. 

"Kadınların özgürlüğü ve çocukların 
geleceğe hazırlanması için kreşleri çok 
önemsiyoruz" diyen Özdemir, çalışan 
kadınların çocuk bakımıyla ilgili yaşadığı 
sorunlara çözüm üretmek amacıyla daha 
fazla kreş açmayı hedeflediklerini söyledi.

Başlangıçta 5 yılda 5 mahalleye kreş 

yapmayı planladıklarını 
ancak taleplerin 
yoğunluğu nedeniyle 
bu hedefi büyüttüklerini 
belirten Özdemir, "5 yıl 
içinde toplamda 25 kreşe 
ulaşmayı hedefliyoruz" 
ifadelerini kullandı.

NİLÜFER'DE KREŞ 
HİZMETİ BÜYÜYOR 

Şu anda hizmet veren 
kreşlerin yoğun ilgi 
gördüğünü belirten 
Özdemir, "Çamlıca 
Kreşi ve Burak Berk 
Kreşi'nde toplamda 140 
çocuğumuza eğitim 

veriyoruz. Yeni açtığımız Faruk Bakgör 
Kreşi’nde ise 11 sınıfta 176 öğrenci 
bulunuyor" dedi.

Bu kapsamda 3 kreşte toplam 316 öğrenciye 
eğitim verildiğini ifade eden Özdemir, 
önümüzdeki dönemde daha fazla çocuğun 
okul öncesi eğitime erişimini sağlamak için 
yatırımların artacağını söyledi.

BALKAN MAHALLESİ'NE KREŞ GELİYOR 

Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Özdemir, 
temel atma töreninde Balkan Mahallesi'ne 
kreş yapılacağını duyurdu.
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NİLÜFER BELEDİYESI 4. KREŞİN TEMELİNİ ATTI

İBB ve TBB başkanı Ekrem İmamoğlu 'yolsuzluk' ve 'terör' soruşturmaları gerekçesi 
ile tutuklama talebi ile sevk edildiği mahkeme tarafından 'Yolsuzluk' suçlaması ile 
tutuklandı. Kent uzlaşısı soruşturmasında adli kontrol kararı çıktı.

Nilüfer Belediyesi tarafından 4. kreş olan Kerem Özdilek Kreş ve Gündüz Bakımevi’nin 
temel atma töreni gerçekleştirildi.

HABER: MAHMUT VURAL

Büyükşehir’den ‘Yaşlılara Saygı’ Haftası
Bursa Büyükşehir Belediyesi Huzurevi sakinleri, 
‘Yaşlılara Saygı Haftası’ kapsamında birbirinden 
renkli etkinliklerle keyifli anlar yaşadı.
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Bursa’nın daha yaşanabilir bir kent olması 
ve daha konforlu bir ulaşım ağına 
kavuşması için birçok projeyi hayata geçiren 
Büyükşehir Belediyesi, kent içi trafiğin 
düğüm noktalarından olan  Acemler’in 
ardından Ata Bulvarı ile 75.Yıl Bulvarı’nda 
da çalışma başlattı. Kentin önemli geçiş 
noktalarından biri olan kavşağın doğu 
bölgesinde halihazırda trafik akışına yönelik 
herhangi bir yönlendirme bulunmaması 
ve her yönden araç girişinin olması 
sebebiyle karmaşa yaşanıyordu. Bu durum 
sinyalizasyon sisteminde optimizasyon 
sağlanmasını da imkânsız hale getirirken, 
vatandaşların kavşak alanında normalin 
üstünde zaman kaybetmesine neden 
oluyordu.

Ulaşım Dairesi Başkanlığı  tarafından 
yapılan düzenlemelerle Ata Caddesi’nin 
kavşak bağlantısı, yalnızca Mudanya 
Yolu tarafından olacak şekilde yeniden 
kurgulandı. Çalı Kavşağı yönünden 

gelen araçların kavşağa bağlantısı, 
mevcut imar yollarından yönlendirilerek 
sağlanıyor. Düzenleme kavşakta bulunan 
sinyalizasyon sisteminin daha verimli 
çalışmasını sağlarken, tek yön uygulaması 
da araçların kavşaktan en kısa sürede 
ayrılmalarına imkan tanıyacak. Ulaşım 
Dairesi Başkanlığı’na bağlı ekiplerin, dolgu 
ve kazı çalışmaları ise tüm hızıyla sürüyor. 
Yol genişletme işlemlerinin ardından 
yol üzerinde düzenleme çalışmalarına 
geçilecek.

Bursa’nın en önemli sorunlarının başında 
ulaşımın ve trafiğin geldiğini söyleyen 
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Bozbey, trafiğin tıkandığı 
yerlerin tespitini yaparak hızlı bir şekilde 
müdahalelerde bulunduklarını belirtti. 
Ulaşım konusunda birçok yatırım yaparak 
trafiği rahatlatmayı hedeflediklerini ifade 
eden Başkan Bozbey,  "Ata Bulvarı-75.
Yıl Bulvarı  kavşağının Ata Caddesi 
bağlantısında herhangi bir yönlendirme 
bulunmadığı için kavşağa her yönden 
giriş yapan araçlar nedeniyle karmaşa 
yaşanıyordu. Bizlerde bilimsel verilere 
dayanarak yaptığımız çalışmalar sonucunda 
harekete geçtik. Ata Caddesi’nin kavşak 
bağlantısını, yalnızca Mudanya Yolu 
tarafından olacak şekilde yeniden 
kurguladık. Amacımız, trafik ve ulaşım 
sorununu en aza indirerek rahat ve konforlu 
ulaşımı sağlamak" dedi.

Karacabey  Belediye Başkanı  Fatih 
Karabatı, Ramazan ayının manevi 

atmosferini paylaşmak ve birlik beraberlik 
duygularını pekiştirmek amacıyla, Ayfer 
ve Remzi Özdemir ailesinin iftar davetine 
katılarak gönül sofralarında bir araya geldi. 
Emirsultan Mahallesi’nde gerçekleşen bu 
anlamlı buluşmaya, Belediye Özel Kalem 
Müdürü Mehtap Önler de eşlik etti.

İftar yemeği, sıcak ve samimi bir ortamda 
gerçekleşirken Başkan Karabatı, sohbet 
esnasında Karacabey’de yürütülen projelere 
ve gelecekte hayata geçirilmesi planlanan 
çalışmalara dair bilgiler paylaştı. Özdemir 

ailesi ise Başkan Karabatı’nın sunduğu 
hizmetler ve gerçekleştirdiği projelerden 
duydukları memnuniyeti dile getirerek, 
kendisine çalışmalarında kolaylıklar diledi.

Başkan Karabatı, nazik davetlerinden ve 
samimi misafirperverliklerinden dolayı Ayfer 
ve Remzi Özdemir ailesine teşekkürlerini 
sunarak, Ramazan ayının paylaşma ve 
dayanışma ruhunu Karacabey’de en iyi 
şekilde yaşatmaya devam edeceklerini 
belirtti. Karabatı ayrıca, bu tür buluşmaların 
toplumda güçlü bağların oluşmasına katkı 
sağladığını vurguladı.

Nilüfer Belediyesi,  18 Mart  Çanakkale 
Zaferi  ve Şehitleri Anma Günü 

kapsamında “Çanakkale Zaferi: Etkileri, 
Sonuçları, Bir Önderin Doğuşu” konulu 
konferans düzenledi. Nilüfer Belediyesi Dr. 
Ceyhun İrgil Sağlık Müzesi’nde düzenlenen 
etkinliğe, Bursa Uludağ Üniversitesi Atatürk 
İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Mine Ersevinç,  Müze Proje 
Yöneticisi ve Küratörü Dr. Ceyhun İrgil, 
koleksiyoner Doğan Nadi Gürelman,  Türk 
Eğitim Vakfı Hayri Tokaman Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ve 
vatandaşlar katıldı.

Konferansta konuşan Doç. Dr. Mine Ersevinç, 
Çanakkale Zaferi’nin Anadolu halkına umut 
ve azim kazandırdığını, Kurtuluş Savaşı’nın 
da bu kararlılıkla şekillendiğini ifade etti.

Çanakkale Savaşı’nda Arıburnu, Seddülbahir 
ve Anafartalar’ın kritik önem taşıdığını ifade 
eden Ersevinç, “Arıburnu ve Anafartalar 
cephelerinde, Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ismi ön plana çıkar. İngiliz ve Fransızların 
komuta ettiği düşman orduları, dünyanın 

farklı yerlerinden getirilen askerleri cepheye 
sürmüştür” dedi.

Doç. Dr. Mine Ersevinç, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün savaşın gidişatını doğru okuma 
yeteneğine de dikkat çekti. Alman General 
Liman von Sanders’in İngiliz çıkarmasının 
Saroz Körfezi ve Bolayır’dan yapılacağını 
düşündüğünü ancak Mustafa Kemal’in 
çıkarma bölgesi olarak Anafartalar’ı 
işaret ettiğini belirten Ersevinç, yaşanan 
gelişmelerin Mustafa Kemal Atatürk’ü haklı 
çıkardığını söyledi.

Mustafa Kemal Atatürk’ün tarihi 
emirlerinden biri olan “Ben size taarruzu 
emretmiyorum, ölmeyi emrediyorum” 
sözünü hatırlatan Ersevinç, 57. Alay’ın 
Conkbayırı sırtlarında düşmana karşı verdiği 
mücadeleyle, düşmanın büyük bir bozguna 
uğradığını söyledi. Düşman ordularının 
9 ay süren kara harekâtının ardından, 
başarısızlığa uğradığını belirten Ersevinç, 
9 Ocak 1916’da Seddülbahir’in tahliyesiyle 
Çanakkale Cephesi’nin kapandığını ifade 
etti.

Konferansın sonunda, Doğan Nadi 
Gürelman’ın, koleksiyonunda yer alan 
ve bağışladığı, 1930’lu yıllarından kalan 
bir Türk Bayrağı, o dönemde kullanılan 
hasta mendilleri, hasta önlüğü ve ilaç 
kutusu, I.Dünya Savaşı’nda ve Kurtuluş 
Savaşı’nda askerler için işlenen dua keseleri 
Nilüfer Belediyesi Dr. Ceyhun İrgil Sağlık 
Müzesi’ndeki yerini aldı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, 18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü’nde vatandaşların ziyaretlerini daha 
rahat ve huzurlu bir şekilde yapabilmeleri 
için Pınarbaşı Şehitliği başta olmak üzere 
tüm şehitliklerde bakım, onarım ve temizlik 
çalışmaları yaptı.

Büyükşehir Belediyesi,  vatandaşların 

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü’nde  şehitlikleri sorunsuz 
şekilde ziyaret edebilmeleri için kapsamlı 
temizlik  çalışması yaptı.  Pınarbaşı 
Şehitliği  başta olmak üzere 17 ilçedeki 
şehitlikleri titizlikle temizleyen ekipler, 18 
Mart Çanakkale Zaferi’nde aziz şehitlerin 
hatıralarına yakışır şekilde, şehitlikleri 
ziyarete hazır hale getirdi.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Bozbey, Ekrem İmamoğlu'nun 
diplomasının iptal edilmesine 
tepki gösterdi. Bozbey, "İstanbul 
Üniversitesi'nden tarihi hukuk skandalı" 
ifadesinde bulundu.

Mustafa Bozbey'in paylaşımı şöyle;
İstanbul Üniversitesi'nden Tarihi Hukuk 
Skandalı!

İstanbul Üniversitesi'nin, Cumhurbaşkanı 
adayımız Ekrem İmamoğlu'nun 

diplomasının iptal edilmesi, üniversitelere 
olan güveni sarsan, hukuksuz ve siyasi 
bir karardır. Aynı zarfın içeriğinde 3 
oydan 2'sini geçerli sayıp birini iptal eden 
yeteneği, şimdi de 35 yıl önceki Extreme 
geçiş kontrolleri ile seçilmiş bir büyükşehir 
belediye başkanının akademik geçmişini 
gasp etmektedir. Böylesine skandal bir 
karar, yalnızca Cumhurbaşkanı adayımız 
Ekrem İmamoğlu'na yönelik bir hamle değil, 
aynı zamanda üniversitelerimizin itibarını 
da zedeleyen bir hukuksuzluktur.

İstanbul Üniversitesi gibi bir takvim 
böyle bir karara imza atması, tarihteki 
akademik bağımsızlığı denetlenirken, 
üniversitelerimizin içinde yer alan yer de 
seçilebilir hale gelecektir. Üniversiteler, 
bilimin ve akademik özgürlüğün yuvasıdır; 
kişisel hesapların aracı haline getirilemez. 
Biliyoruz ki bu hukuksuz karar, bağımsız 
yargıdan dönecektir. Türkiye'nin yaşadığı 
böyle skandallarla karartamayacaklar! 
Adaleti, hukuku ve bilimi savunmaya, 
akademik özgürlüğün ayrıntıları devam 
ediyor. Ekrem Başkanımızın haklı 
mücadelesinin yanındayız…

Kurtuluş Yok Tek Başına, Ya Hep Beraber, 
Ya Hiçbirimiz!

BURSA BB BAŞKANI BOZBEY: 
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ'NDEN 

TARİHİ HUKUK SKANDALI

BAŞKAN KARABATI’DAN 
ANLAMLI BULUŞMA

Bursa'da Çanakkale Zaferi’nin 
tarihe etkileri ele alındı

Bursa'da tüm şehitliklerde titiz çalışma

BURSA'DA ATA 
BULVARI RAHATLIYOR

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından Ata Bulvarı-75.Yıl Bulvarı kavşak alanında 
yaşanan trafik karmaşasını gidermek amacıyla yürütülen düzenleme çalışmaları tüm 
hızıyla sürüyor.

Karacabey Belediye Başkanı Fatih Karabatı, Ramazan'ın manevi atmosferini Emirsultan 
Mahallesi’nde düzenlenen bir iftar davetinde paylaşarak, hemşehrileriyle samimi 
bir buluşma gerçekleştirdi. Başkan Karabatı, bu tür buluşmaların toplumda birlik ve 
beraberliği güçlendirdiğine dikkat çekti.

Nilüfer Belediyesi’nin 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında 
düzenlediği söyleşide, Çanakkale Zaferi’nin tarihi etkileri ve Mustafa Kemal Atatürk’ün 
liderliği ele alındı.

GEMLİK VE JAPONYA ARASINDA İŞBİRLİĞİ

Daha önce Japonya’nın 
Nanao kenti ile kardeş şehir 
protokolü imzalayan Gemlik 
Belediyesi, bu bağları 
daha da güçlendirmek için 
çalışmalarını sürdürüyor. 
Başkan Deviren, Japonya’nın 
zorlu süreçlerden geçerek 
nasıl ayağa kalktığını ve 
yeniden güçlü bir ülke haline 
geldiğini vurgulayarak, 
"Bu süreçleri öğrenmek 
ve çocuklarımıza örnek 
göstermek istiyoruz" dedi.

Özellikle deprem konusuna 
değinen Başkan Deviren, 
Gemlik ve Japonya’nın 

benzer zemin özelliklerine 
sahip olduğunu belirterek, 
"Yapı stokumuz oldukça 
kötü durumda. Japonya’daki 
yasal düzenlemeleri 
inceleyeceğiz. Bizde de 
yasalar var ancak uyum 
konusunda eksikliklerimiz 
bulunuyor. Bu noktada iş 
birliği yapmak istiyoruz" 
ifadelerini kullandı.

Görüşmede kültürel 
işbirliğinin de devam 
edeceğini vurgulayan 
Deviren, iki ülke arasındaki 
ilişkilerin daha da 
güçlenmesi gerektiğini 

söyledi. Ayrıca, Gemlik’in 
sanayi potansiyeline ve 
marka değeri taşıyan 
zeytinine dikkat çekerek, 
Japonya ile ticari ilişkilerin 
geliştirilmesinin önemine 
değindi.

Japon heyeti de Türkiye 
ile olan dostane bağlarını 
g ü ç l e n d i r m e k t e n 
memnuniyet duyduklarını 
ifade ederek, iş birliği ve 
karşılıklı projelerin devam 
etmesi konusunda olumlu 
mesajlar verdi.

Gemlik Belediye Başkanı Şükrü Deviren, Japonya’nın İstanbul Başkonsolosu Mr. Kasahara 
Kenichi ve Muavin Konsolos Mr. Nomura Takashi ile bir araya geldi. Görüşmede, iki ülke 
arasındaki dostane ilişkiler, deprem yönetimi, kültürel işbirliği ve ticaret konuları ele 
alındı.
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BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
MECLİSİNDE GERGİNLİK
Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından Mart ayı 2. meclis toplantısı gerçekleştirildi. Mecliste gergin 
anlar yaşandı.

18 Mart Çanakkale 
Zaferini Anma ve 
Şehitler Günü, tüm 
yurtta olduğu gibi 
İnegöl’de de düzenlenen 
törenlerle kutlandı. 
Zaferin 110’uncu yılında 
şehitlerimiz dualarla 
anıldı.

Yıldırım Belediyesi, Ramazan etkinlikleri kapsamında şehit ve gazi yakınlarını iftar sofrasında buluşturdu.

B
ursa  Büyükşehir Belediyesi 
tarafından  Mart  ayı 
2.  meclis  toplantısı Belediye 

ana hizmet binasında bulunan 
meclis salonunda düzenleniyor.

Bursa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa  Bozbey'in 
Kuzey  Makedonya'da olması 
sebebiyle meclise Başkan Vekili 
Mustafa Orkun Gazioğlu başkanlık 
etti.

AK Parti  grubu uygun olarak 
görülen 398 nolu kararın geri 
ekilmesini talep etti. AK Parti 
Grup Sözcüsü Şahin Biba, "Sözlü 
olarak düzeltemeyeceğiz açıklama 
yapılması gerekecek. Komisyona 
gönderilmesini ve yeniden 
düzenlenerek meclise gelmesini 
talep ediyoruz" dedi. Karar oy 
birliğiyle kabul edildi.

KENTSEL DÖNÜŞÜM 
RAPORUNUN KABULU 

TEBRİKLERİ BERABERİNDE 
GETİRDİ

İmar ve Bayındırlık – Doğal Afet ve 
Kentsel Dönüşüm Komisyonlarının, 
Mudanya ilçesi, Çağrışan Mahallesi, 
130 ada, 3 parsele ilişkin 1/1000 
ölçekli Çağrışan – Göynüklü 
Revizyon artı İlave Uygulama 
İmar Planı değişikliği raporu oy 
birliğiyle kabul edildi. Raporun 
kabulü sonrası AK Parti Grup 
Sözcüsü Şahin Biba, akademik oda 
başkanlarına teşekkür etti.

Ardından Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkan Vekili Mustafa 
Orkun Gazioğlu, herkesin aynı 
fikirde olmasından memnuniyet 
duyduğunu belirterek teşekkür 
etti. 

BURSA ÇİMENTOSU İÇİN 
ÇALIŞMALAR BAŞLIYOR

Hava kirliliği ile gündemden 
düşmeyen Bursa Çimento 
için Çevre ve Sağlık Komisyonunun, 
fabrikada hava kirliliği konusunda 
çalışma yapılması ile ilgili raporu oy 
birliğiyle kabul edildi. 

MECLİSTE ORTAM GERİLDİ

MHP Grup Sözcüsü İsmail Şenol, 
Bursa Büyükşehir Belediye Meclisi 
toplantısında yaptığı konuşmada, 
belediye yönetiminin önceki 
dönem suçlamalarına odaklanmak 
yerine hizmet üretmesi gerektiğini 
vurguladı.

"Bu şehri yönetmek için halkın 
oylarıyla göreve geldiniz. Ancak 
bugüne kadar icraatlerinizden 
çok, önceki dönem Belediye 

Başkanı Alinur Aktaş’a yönelik 
suçlamalarınız gündemi meşgul 
etti" diyen Şenol, Bursa'nın 
kaybedecek vakti olmadığını 
belirtti.

"BURSA SORUNLARA ÇÖZÜM 
BEKLİYOR"

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin 
trafik, kentsel dönüşüm, altyapı 
ve ulaşım gibi birçok acil sorunu 
olduğunu ifade eden Şenol, şu 
sözlerle eleştiride bulundu:

"Siyasi polemiklerle vakit harcamak, 
Bursalı hemşehrilerimize 
haksızlıktır. Seçim döneminde vaat 
ettiğiniz projeleri hayata geçirmek 
yerine sürekli önceki dönemi 
suçlamak, başarısızlığınızı örtbas 
etmekten başka bir anlam taşımaz. 

Bursa halkı, bu kısır tartışmaları 
değil, sorunlarına çözüm bekliyor"

AK PARTİ'DEN TÜRKOĞLU'NA 
SERT TEPKİ: ÇAMUR AT, İZİ 

KALSIN

AK Parti Grup Sözcüsü Şahin 
Biba, İYİ Parti Bursa Milletvekili 
Selçuk Türkoğlu'nun belediye 
kaynaklarının seçim kampanyasına 
harcandığı iddialarına yanıt 
verdi. Biba, "Hiç bir delil somut 
yok.  Belirsiz birileri tarafından 
Excel'de doldurulmuş kağıtlar 
üzerinde tablolar var. Garibin eline 
tutuşturmuşlar, al bunları kullan 
demişler. Ortada belediyenin ya 
da bir şirketin ödeme emri var 
mı? Peki, makbuz var mı? Banka 
dekontu var mı? Tabii ki de hayır. 
Peki bunların hukuki veya resmi 
bir geçerliliği var mı? Hayır. Ama 
fıtrat bu ya içine, kemiklerine kadar 
işlemiş. Çamura izi kalsın" şeklinde 
konuşarak sert eleştiride bulundu. 

CHP'DEN PROF. DR. 
TÜRKKAN'A DESTEK

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Grup Sözcüsü Yücel Akbulut, 
13 Mart tarihinde Prof. Dr. 
Alpaslan Türkkan'ın konuşma 
sırasında sözünün kesilerek 
kürsüden uzaklaştırılmasına tepki 
gösterdi.  “Bursa Büyükşehir 
Belediyesi'nin 2025 yılı Mart 
ayı birinci oturumunda, 14 
Mart Tıp Bayramı vesilesiyle 
sağlık çalışanlarının sorunlarını 
paylaşmak isteyen Profesör Doktor 
Alpaslan Türkkan’ın konuşması, 
AK Partili meclis üyelerinin kaba 
ve kavgacı tavırlarıyla engellendi” 
diyen Akbulut, bu durumun kabul 
edilemez olduğunu vurguladı.

Akbulut, Prof. Dr. Türkkan’ın 
geçmişte Tabipler Odası Başkanlığı 
yapmış, halk sağlığı alanında 
uzman bir akademisyen olduğunu 
hatırlatarak, şunları söyledi:

“Burada engellenen sadece bir 
akademisyenin konuşması değildi. 
Asıl engellenen, sağlık sistemine 
yönelik eleştirilerdi. İktidar ve 
ortakları, oy kaybederim korkusuyla, 
sistemdeki aksaklıkların dile 
getirilmesine tahammül edemiyor. 
Aslında engellenen, uzman bir 
akademisyenin çözüm önerileriydi. 
Engellenen, sağlık çalışanlarının 
yaşadığı sorunların mecliste ses 
bulmasıydı”

Akbulut'un konuşması devam 
ederken sürekli olarak sözü kesildi.

Başkan Vekili Mustafa Orkun 
Gazioğlu, CHP Grup Sözcüsü'nün 
sözünün kesilmesinin devamı 
halinde meclisten dışarı 
çıkarılacağını söyledi.

İNEGÖL'DE ŞEHİTLER ANILDI

BURSA'DA BAŞKAN YILMAZ ŞEHİT VE 
GAZİ YAKINLARI İLE BİR ARAYA GELDİ

18 Mart  Çanakkale Zaferini Anma 
ve  Şehitler  Günü, tüm yurtta olduğu gibi 
İnegöl’de de düzenlenen törenlerle kutlandı. 
Zaferin 110’uncu yılında şehitlerimiz dualarla 
anıldı.

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü kutlamaları, tüm yurtta olduğu gibi 
İnegöl’de de bu sabah düzenlenen törenlerle 
gerçekleştirildi. Garnizon Şehitliğinde 
başlayan törenler, Beşinci Mevsim Kültür 
Merkezinde düzenlenen gösterilerle devam 
etti.

ŞEHİTLERİMİZ İÇİN DUALAR EDİLDİ

Törenler sabah 09.30’da Hastane Mezarlığı 
içerisinde bulunan Garnizon Şehitliğinde 
başladı. Kaymakam Eren Arslan, Belediye 
Başkanı Alper Taban, siyasi parti 
temsilcileri ve ilçe protokolünün yoğun 
katılım gösterdiği törende, Kaymakamlık, 
Garnizon Komutanlığı ve İnegöl Belediye 
Başkanlığı çelenkleri tören alanına sunuldu. 
Ardından yapılan dualar ve okunan Kuran-ı 
Kerimlerle devam eden anma töreninde, 
başta Çanakkale şehitleri olmak üzere tüm 
şehitlerimiz rahmet ve minnetle anıldı. 
Tören sonrası şehitlerimizin kabrine karanfil 
bırakıldı.

ZAFERİN 110’UNCU YILINA ÖZEL 
GÖSTERİLER

Töenler şehitliğin ardından 10.30’da 
Beşinci Mevsim Kültür Merkezinde 
hazırlanan programla devam etti. Burada 
da Borsa İstanbul Anadolu Lisesi tarafından 
hazırlanan program sunuldu. Okul öğretmen 
ve öğrencileri tarafından farklı gösterilerle 
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü kutlandı. Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşının okunmasıyla başlan programda 
Çanakkale temalı türkü dinletisi ve 18 Mart/
Son Yoklama adlı gölge oyunu gösterisi 
yapıldı. Öğrencilerin hazırladığı gösteriler 
büyük beğeni topladı.

İNEGÖL BELEDİYESİ ÇANAKKALE 
ZAFERİ VE ŞEHİTLERİMİZİ ÖZEL 

VİDEOYLA ANDI

İnegöl Belediyesi de Çanakkale Zaferinin 
110’uncu yılını yapay zeka uygulamalarıyla 
hazırlanan özel bir video gösterimiyle kutladı. 
Daha önce şehrin geçmişini günümüze 
taşıyan farklı yapay zeka video çalışmaları 
ortaya koyan İnegöl Belediyesi, son olarak 
18 Mart Çanakkale Zaferinin 110’uncu 
yıl dönümünde yeni bir videoyla yeni bir 
hikayeyi daha ölümsüzleştirdi. Hatıralar ve 
anılar defterinden video formatına çevrilen 
İnegöllü 397 vatan evladının Çanakkale 
savaşı sırasında verdiği mücadeleyi konu 
alan video sosyal medya hesaplarından 
paylaşıldı. Hazırlanan video büyük beğeni 
topladı.

Ramazan'ın manevi iklimine 
işaret eden  Yıldırım 

Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, 
"Ramazan'ın ruhu olan birlik, 
beraberlik, kardeşlik gibi 
hasletlerimiz için sevdiklerinden 
geleceklerinden, hayatlarından 
vazgeçen şehitlerimiz ve 
gazilerimize borcumuzu ne 
yapsak ödeyemeyiz. Biz her bir 
ferdiyle ülkesinin, milletinin ve 
onu temsil edenlerin güvenliği 
için gerektiğinde canını ortaya 
koyacağını ispatlamış bir milletiz. 
Çanakkale'den Millî Mücadele'ye 
bunun sayısız örneği mevcuttur. 
Son örneğini de 15 Temmuz'da 
hep birlikte yaşadık.  Milletimizin 
bekası, şehitlik ve gazilik ruhu 
kazanmış bir kalbe sahip olan 
nesiller yetiştirmekle mümkündür. 

Bunun için geleceğimizin teminatı 
olan gençlerimize, Malazgirt'te, 
Miryokefalon'da, Çanakkale'de, 
Sakarya'da, Dumlupınar'da, 
Güneydoğu Anadolu bölgemiz 
başta olmak üzere 30 yılı aşkın bir 
süredir terör örgütlerine karşı ve 15 
Temmuz hain darbe girişiminde de 
tüm Türkiye'de verilen mücadeleyi 
iyi anlatmalı, bu aziz vatan 
uğrunda gösterilen fedakârlığı 
öğretmeliyiz" ifadelerini kullandı.

BİRLİK VE BERABERLİK 
VURGUSU

Vatan için millet için, birlik beraberlik 
için kendilerinden geçenlerin 
bu vatanın gerçek sahipleri 
olduğuna vurgu yapan Başkan 
Yılmaz, "Onların fedakârlıkları 
ve cesaretleri olmasaydı bu 

toprakları vatan tutamazdık. 
Bu nedenle bu vatan en çok 
onların ve onların geride bizlere 
emanet bıraktığı ailelerinindir. 
Gazilerimiz ve aziz şehitlerimizin 
yakınlarının milletimize tevdi 
edilmiş en kıymetli emanetler 
olduğu inancıyla, devletimizin tüm 
kurum-kuruluşları ve imkânlarının 
yanlarında olduğunu bir kez 
daha ifade etmek istiyorum. 
Bu  iftar  sofrası vesilesiyle şehit 
yakınlarımız ve gazilerimizle 
konuşma, dertleşme imkânı 
bulmaktan büyük bahtiyarlık 
duyuyorum" diye konuştu.

BORCUMUZU ÖDEYEMEYİZ

Türkiye'nin huzurunun milletin 
birlik ve bütünlüğünün 'ölürsek 
şehit, kalırsak gazi oluruz' 

inancıyla yardan ve serden 
geçenler sayesinde olduğunu 
söyleyen Yıldırım Kaymakamı 
Metin Esen, "Bugün bizlere düşen 
ise onların hatırasını yâd etmek, 
geride bıraktıkları ailelerinin 
her zaman yanında olmak ve 
bize emanet ettikleri vatanımızı 
canımız pahasına korumak, 

yaşamak ve yaşatmaktır. Milli 
ve manevi değerlerimiz uğruna 
canlarını feda eden şehitlerimizi 
rahmet ve minnetle yâd ediyorum 
ve gazilerimize şükranlarımı 
sunuyorum. Bizleri bu akşam bir 
araya getiren Belediye Başkanımız 
Oktay Yılmaz'a çok teşekkür 
ediyorum" ifadelerini kullandı.
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Kestel Sağlıklı Yaşam Merkezinin temeli 
atıldı. Törene katılan AK Parti Genel 

Başkan Vekili Efkan Ala, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
partisinden Cumhurbaşkanı adayı 
olmasını eleştirerek, "Şimdi bakıyorsun 
milletin hizmet için seçtiği bazı makam ve 
mevkideki hizmet yapması gereken insanlar 
seçildiğinin ertesi gün başka koltukların 
yarışı içerisine giriyorlar. Koltuk yarışına 
giriyorlar. Bu doğru bir şey değil. Herkes 
aldığı emanetin hakkını bir versin" dedi.

Kestel'de temeli atılan 
Sağlıklı Yaşam Merkezi, bin 800 metrekarelik 
arsa üzerine inşa edilecek. Toplamda 4 bin 
800 metrekarelik kullanma alanına sahip 
olacak sağlıklı yaşam merkezinin maliyeti 
150 milyon lirayı bulacak. AK Parti Genel 
Başkan Vekili ve Bursa Milletvekili Efkan Ala, 
Bursa Valisi Erol Ayyıldız, AK Parti Bursa 
İl Başkanı Davut Gürkan, Kestel Belediye 
Başkanı Ferhat Erol, Yıldırım Belediye 
Başkanı Oktay Yılmaz ve vatandaşların 
katılımı ile temel atma töreninde konuşan 
Efkan Ala, "Çalışmak boynumuzun borcudur. 
O bakımdan el birliğiyle başardığımız işlere 
bakıyorum, çok şey yaptık. Ama başarmamız 
gereken işlere bakıyorum, daha çok iş var. 
Alınması gereken mesafelere bakıyorum, 
daha yapılacak çok iş var. Onun için biz 
hizmette yarışı siyasetin merkezine koyduk. 
AK Parti'yi siyasetin merkezine koyduk. 
Ne demek bu? 85 milyon bizim. Bizde ayrı 
gayrı yok. 85 milyonun her talebi bizim için 
önemlidir ve onu yerine getirmeye çalışmak 
boynumuzun borcudur. Öyle lüzumsuz 
tartışmalara efendim lüzumsuz koltuk 
yarışlarına ihtiyacı yok bu memleketin" dedi.

AK Parti olarak hizmette yarıştıklarını, 
koltuk için çalışmadıklarını belirten 
Efkan Ala, İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı  Ekrem İmamoğlu’nun partisinden 
Cumhurbaşkanı adayı olmasını eleştirdi. 
Ala, "Şimdi bakıyorsun milletin hizmet için 
seçtiği bazı makam ve mevkideki hizmet 
yapması gereken insanlar seçildiğinin 
ertesi gün başka koltukların yarışı içerisine 
giriyorlar. Koltuk yarışına giriyorlar. 
Bu doğru bir şey değil. Herkes aldığı 
emanetin hakkını bir versin. Herkes aldığı 
emanetin gerektirdiği hizmetleri milletle 
buluştursun bakalım. Hizmeti sorduğunda 
hatırlamıyorum diyenler, önlerine koltuk 
konulduğunda hiçbir şeyi unutmuyorlar 
maşallah. Efendim daha oturdukları 
koltuğun gerektirdiği hizmet görülmemiştir. 
6 yıl geçti, 6 tane hizmetlerini sayamazsınız. 
Ama şimdi bütün Türkiye'de efendim böyle 

bir hava estiriliyor. Daha seçim yeni olmuş, 
bitmiş. Sanki ertesi gün yine bir seçim 
varmış gibi o hizmet yapamamanın getirdiği 
mahcubiyeti örtmek için, perdelemek 
için, hizmet üretememenin, siyaset 
üretememenin mahcubiyetini örtmek için 
koltuk yarışına girdiler" şeklinde konuştu.

AK Parti olarak kongre yaptıklarını 
hatırlatan  Efkan  Ala, "Pirüpak biçimde, 
coşkulu bir biçimde kadroları iş başına 
getirdik. Daha önceki arkadaşlarımızla 
yine yolumuza devam ediyoruz. Şimdi yeni 
katılımlarla zenginleştiriyoruz. Derdimiz 
memlekete, Türkiye'ye hizmet etmek. Bizim 
muhalefetimiz var. Ama alternatifi yok. Yani 
alternatif bir hizmet üreten, bir cümlelik 
hafızalarda kalacak bir cümle söyleyen 
kimse yok. Keşke olsa da bizi zorlasalar. 
Memleket kazanır, Türkiye kazanır" diye 
konuştu.

Kestel Belediye Başkanı Ferhat Erol  ise, 
"Bugün burada, belediyemiz ve Sağlık 
Bakanlığı ile birlikte takip ettiğimiz 
bir projenin daha nihayete ermesinin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Göreve 
geldiğimizde, geçen dönem yapılan plan 
revizyonu kapsamında Sağlık Bakanlığı ile 
davalık durumdaydık. Ancak, 'Kestel ne 
istiyorsa, biz de onu istiyoruz' mottosuyla, 
Sağlık Bakanlığı'nın teknik ekibi ile bir 
araya geldik.  Sağlık Bakanlığı'nın talepleri 
değerlendirilerek dava geri çekildi, 
uzlaşma sağlandı ve ardından gerekli plan 
değişiklikleri ile imar uygulamaları yapıldı. 
Böylece, yatırımların önü açılmış oldu. 
Kale Aile Sağlık Merkezinden sonra Kestel 
Sağlıklı Yaşam Merkezi'nin temelini atıyoruz. 
Aile sağlığı merkezi, sağlık danışmanlığı, 
diyetisyenlik, psiko-sosyal destek 
hizmetleri, röntgen, laboratuar, fizyoterapi 
ve çocuk gelişimi hizmetleri gibi önemli 
alanları kapsayacak bu tesis, kısa süre 
içinde değerli hemşehrilerimizin hizmetine 
sunulacaktır. Aile sağlığı merkezi olarak, bu 
tesis, kısa süre içinde inşallah siz değerli 
hemşehrilerimizin hizmetine sunulacak ve 
çeşitli sağlık ihtiyaçlarına yönelik kapsamlı 
bir destek sağlayacaktır" dedi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, II. Murad döneminde Mahmut Çelebi tarafından 1422-
1423 tarihinde yaptırılan İznik Mahmud Çelebi Camii’nin haziresinde bakım ve onarım 
çalışmalarını tamamladı.

BAŞKAN BOZBEY: İZNiK'İN 
MİRASINA SAHİP ÇIKIYORUZ

KESTEL SAĞLIKLI YAŞAM 
MERKEZİNİN TEMELİ ATILDI

8500 yıllık arkeolojik 
dönemden 2300 
yıllık  Bitinya  surlarına, 700 
yıllık Osmanlı eserlerinden 
Cumhuriyet dönemi sivil 
mimarlık örneği yapılara 
kadar, birçok değeri 
bünyesinde barındıran 
Bursa’nın ayrıcalıklı 
eserlerini özgün kimliklerine 
kavuşturan Büyükşehir 
Belediyesi, kentin tarihi 
mirasına sahip çıkmaya 
devam ediyor. II. Murad 
döneminde Mahmut Çelebi 
tarafından 1422-1423 
tarihinde yaptırılan İznik 
Mahmud Çelebi Camii’nin 
haziresi, Büyükşehir 
Belediyesi Kent Tarihi ve 
Tanıtımı Dairesi Başkanlığına 
bağlı Tarihi Kültürel Miras 

Şube Müdürlüğü tarafından 
yürütülen bakım ve onarım 
çalışmaları sonucunda daha 
sağlıklı ve görünür hale 
geldi.

Bursa Büyükşehir Belediye 
Başkanı  Mustafa  Bozbey, 
beraberinde Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı  Mehmet Yıldız, 
Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi 
Başkanı  Güney Özkılınç  ve 
belediye yöneticileriyle 
birlikte İznik Mahmud 
Çelebi Camii’ni ziyaret 
ederek yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. Cami 
içerisinde ve hazire alanında 
yürütülen çalışmaları 
yerinde inceleyen Başkan 
Bozbey, çevre düzenlemesi, 

ışıklandırması ve mezar 
bakımları tamamlanan 
bölgenin İznik’e değer 
kattığını söyledi. Kentin tarihi 
mirasına sahip çıktıklarını 
belirten Başkan Bozbey, 
"İznik Mahmud Çelebi Camii 
Haziresi’nin bakım ve onarım 
çalışmalarını tamamlayarak 
kent tarihine önemli bir 
katkı sunduk. Osmanlı 
dönemi mezar taşlarının 
özgün süslemeleriyle 
dikkat çeken bu hazire, 
Çandarlı ailesi başta olmak 
üzere İznik’in önde gelen 
isimlerinin kabirlerine ev 
sahipliği yapıyor. Yapılan 
düzenlemelerle, bu kıymetli 
mirası gelecek nesillere 
aktarmayı amaçlıyoruz. 
İznik’in mirasına sahip 
çıkıyoruz" dedi.

Bursa Büyükşehir 
Belediyesi, 11 

ayın sultanı Ramazan 
ayının manevi iklimini 
kentin tüm ilçeleriyle 
buluşturan iftar programını 
bu kez  Büyükorhan’da 
gerçekleştirdi. Büyükorhan 
Kapalı Pazar Alanı’nda 
düzenlenen iftara,  Bursa 
Büyükşehir Belediyesi 
Başkanvekili Mustafa 

Orkun Gazioğlu,  CHP 
Bursa Milletvekili Orhan 
Sarıbal, CHP Büyükorhan 
İlçe Başkanı Mustafa 
Sevim, Büyükşehir 
Belediyesi bürokratları, 
muhtarlar, belediye meclis 
üyeleri ve vatandaşlar 
katıldı. İftar öncesinde 
düzenlenen Karagöz Gölge 
Oyunu gösterisi, çocuklara 
eğlenceli anlar yaşatırken, 
akşam ezanıyla birlikte 
vatandaşlar hep birlikte 

oruçlarını açtı.

Bursa Büyükşehir 
Belediyesi Başkanvekili 
Mustafa Orkun Gazioğlu, 
Ramazan ayının 
paylaşmanın, kardeşliğin 
ve dayanışmanın en güzel 
şekilde yaşandığı müstesna 
bir zaman olduğunu 
söyledi. İftar sofralarında 
gönülleri birleştirip, 

dostlukları pekiştirdiklerini 
ifade eden Gazioğlu, 
Ramazan’ın getirdiği huzur 
ve bereketin gönüllerde 
daim olmasını diledi. Bu yıl 
110. yıl dönümü kutlanan 
18 Mart Çanakkale 
Zaferi’nin önemine de 
değinen Gazioğlu, Ulu 
Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk başta olmak üzere 
Çanakkale’yi geçilmez kılan 
aziz şehitleri ve gazileri 

rahmet, minnet ve şükranla 
andı.

CHP Bursa Milletvekili 
Orhan Sarıbal, tutulan 
oruçların ve edilen duaların 
kabul olmasını diledi. Bursa 
Büyükşehir Belediyesi 
tarafından düzenlenen 
iftar programıyla bir 
araya gelme fırsatı 
bulduklarını dile getiren 
Sarıbal, Büyükorhan’da 
tarım, hayvancılık, göç 
konularında yaşanan 
sorunların farkında 
olduklarını söyledi. Bursa 
Büyükşehir Belediyesi’nin 
sorunları çözümü 
noktasında çalıştığını ve 
her zaman vatandaşın 
yanında olduğunu belirten 
Sarıbal, 18 Mart Çanakkale 
Zaferi’nin 110. yıl dönümü 
vesilesiyle ülke için canlarını 
feda eden şehitleri ve 
gazileri saygıyla andıklarını 
ifade etti.

CHP Büyükorhan İlçe 
Başkanı Mustafa Sevim 
de iftar programı dolayısıyla 
Bursa Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkür etti.

İftarın ardından Orkestra 
Şube Müdürlüğü tarafından 
konser verildi. Başkanvekili 
Mustafa Orkun Gazioğlu, 
teravih namazı sonrasında 
ise Yenice ve Kınık Köyü 
Camii’nde vatandaşlara 
bir araya gelerek tatlı 
ikramında bulundu.

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından 17 ilçede düzenlenen iftar programlarının son 
durağı, Büyükorhan ilçesi oldu.

İFTAR SOFRALARI BÜYÜKORHAN’DA KURULDU

Av. ŞAKİR ÇALIŞKAN

19 Mart 2025 tarihi Türkiye Demokrasi 
tarihine kara bir gün, düşük yoğunluklu 
sivil bir darbe olarak geçti. 13 Mart 2025 
tarihli “İmamoğlu’na siyasi yasak CHP’ye 
kayyum ve yargı darbesi” başlıklı yazımızda 
olabilecekleri öngörmüş ve bu yargı 
darbesini haber vermiştik. Sadece biz mi 
görmüştük bunu, hayır tabi, bu ülkede siyasi 
gündemi az çok takip eden herkes iktidarın 
bir şekilde Ekrem İmamoğlu’nu tasfiye 
etmek istediğini ve sadece İmamoğlu’nu 
değil ana muhalefet partisi CHP’yi de 
meflûç edip parçalayarak iddialı bir rakip 
olmaktan çıkarmaya çalıştığını görüyor ve 
anlıyordu.

Ekrem İmamoğlu’nun şahsına karşı açılmış 
ahmak davasıyla başlayan yargı kıskacı 
yakın çalışma arkadaşlarına ve İstanbul’un 
Beşiktaş ve Esenyurt Belediye başkanlarına 
kadar uzanmış, her geçen gün çember 
daraltıla daraltıla nihayet İmamoğlu’nu 
gözaltına alma kıvamına erdirilmişti. 
Bununla yetinilmemiş CHP’nin kurumsal 
yapısına karşı da genel kongrenin ve İstanbul 
kongresinin iptali istemli soruşturma 
başlatılmıştı. Yani aslında Gabriel Garcie 
Marquez’in kırmızı pazartesi romanındaki 
gibi cinayetin işleneceği biliniyor fakat bunu 
önlemek için kimse bir şey yapamıyordu. 
Nitekim ne CHP, ne Ekrem İmamoğlu ne 
de halk, hiç kimse hiç birimiz, hiçbir şey 
yapamadık. Göz göre göre demokrasiye 
karşı siyasi bir cinayet işlendi ve bizler bu 
cinayetin kör ve sağır tanıkları olduk.

Önce olan bitenin adını doğru koyalım; 
bu Ekrem İmamoğlu’na ve CHP’ye karşı 
başlatılmış bir soruşturma ya da kovuşturma 
değil, yargı eliyle yapılmış düşük yoğunluklu 
sivil bir darbedir. Burada kafa karıştıran 
darbenin bu defa iktidara karşı muhalefet 
tarafından değil, muhalefete karşı iktidar 
eliyle yapılmasıdır. Biz şimdiye kadar hep 
iktidara karşı silahlı kuvvetler eliyle yapılmış 
darbelere alışıktık. Muhalefet seçmen 
iradesini beğenmeyip ordu ile iş ve güç 
birliğine girerek iktidarı alaşağı ederdi.1960 
ve 1980’de böyle olmuştu, hatta 28 Şubat 
1997’de de yine ordu muhalefet işbirliği 
ile bu defa tanklar yürümeden, yürütürüz 

tehdidi ile ülkenin demokratik seçimlerle 
işbaşına gelmiş hükümetine darbe 
yapılmıştı.

Demokrasi tarihimizde bir ilk olarak iktidar 
eliyle bir darbeye şahit oluyoruz. Tabi biraz 
tuhaf geliyor insana, zaten iktidar değil mi, 
buna ne gerek var? Cevabı çok basit; hayat 
boyu, hem de ülkenin hayatı boyu iktidarda 
kalmak için. Kendisinden başka kimsenin 
seçilmesine imkân ve fırsat tanımamak için. 
Sadece sandığa indirgenmiş zavallı Türk 
Demokrasisinin elinden sandığı da almak 
için.

35 yıl önce o günkü yasa ve yönetmeliklere 
uygun şekilde alınmış olan diploma bunun 
için iptal ediliyor. Kendileri PKK elebaşı 
ile barış ve çözüm süreci başlatmışken 
kent uzlaşısı bahanesiyle İmamoğlu’nu 
terörle bunun için iltisaklı hale getirmeye 
çalışıyorlar.

Arkadaş kent uzlaşısı dediğiniz nihayetinde 
yasal iki parti arasında yapılmış bir işbirliği, 
siz PKK’nın başı ile ve daha dün meclisten 
hatta vatandaşlıktan atmaya kalktığınız 
DEM Parti ile iş tutuyor, kendi tabirinizle 
DEMLENİYORSUNUZ. Sizinki suç değil 
de CHP’ninki suç öyle mi? Kendi kendileri 
ile nasıl çelişkiye düştükleri, vatandaşın 
zekâsıyla nasıl alay ettikleri, aptal yerine 
koydukları umurlarında değil, gözlerini 
karartmış bodoslama gidiyorlar.

Gidiyorlar ama nereye?

Kendi sonlarına doğru… Bu kadar kararlı 
bir şekilde gidene dur diyecek halimiz 
yok. Üzüldüğümüz ülkeyi de peşlerinden 
uçuruma doğru sürüklemelerinden. Zaten 
özürlü olan demokrasiyi tamamen yok 
etmelerine, devletin temeli olan yargıyı 
siyasallaştıra siyasallaştıra kimsenin 
güvenmediği, inanmadığı bir aparata 
dönüştürmelerine. Çok söyledik ama 
tekrarında beis yok, Devletin temeli 
adalettir. Adalet yoksa devlet de yoktur. 
Ne kadar adalet o kadar devlet. Tekrarında 
yarar olan bir cümle ile bitirelim; hukuk 
herkese lazımdır, bugün hukuku kendi 
siyasi emellerine alet edip yok edenler yarın 
aradıklarında adaleti yerinde bulamazlar.

DÜŞÜK YOĞUNLUKLU 
SİVİL DARBE
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AV. ALİ DOKUZLU

Osmangazi Belediyesi tarafından ‘Osman Gazi’yi Anma ve Bursa’nın Fethi Şenlikleri’ 
kapsamında bu yıl 17’ncisi düzenlenecek Uluslararası Osmangazi Tarihi Kent 
Koşusunun kayıtları başladı.

Teknoloji ve inovasyon alanında öncü adımlar atan Nilüfer Belediyesi, Türkiye’de 
Yapay Zeka Bürosu’nu kuran ilk ilçe belediyesi oldu. Nilüfer Belediye Başkanı Şadi 
Özdemir, büronun hem hizmetleri daha verimli hale getireceğini hem de Nilüfer’i akıllı 
şehirler arasında öne çıkaracağını söyledi.

OSMANGAZİ 17. ULUSLARARASI TARİHİ 
KENT KOŞUSU KAYITLARI BAŞLADI

NİLÜFER BELEDİYESİ’NDEN BİR İLK: 
YAPAY ZEKA BÜROSU KURULDU

Türkiye Atletizm Federasyonu’nun 2025 
yılı faaliyet programında yer alan  17’nci 

Uluslararası  Osmangazi  Tarihi  Kent  Koşusu, 
4 Mayıs Pazar günü saat 10:00’da Saltanat Kapı 
Surlar Bölgesi’nden start alacak 4 kilometrelik halk 
koşusu Pınarbaşı Parkı’nda son bulacak.

Katılımda yaş sınırı olmayan 17. Uluslararası Bursa 
Osmangazi Tarihi Kent   Halk Koşusuna katılmak 
isteyenler https://maraton.osmangazi.bel.tr 
adresinden 30 Nisan 2025 Salı günü saat 17:00’ye 
kadar kayıt başvurusu yapabilecek. Tarihi koşu için 
internet kaydı dışında kayıt yapılmayacak.

Koşunun Göğüs numaraları ve malzeme dağıtımı 
3 Mayıs 2025 Cumartesi günü saat 10:00–17:00 
saatleri arasında Osmangazi Belediyesi Meydanında 
yapılacak. Göğüs numarası teslimatında Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşlarından kimlik, yabancı uyruklu 
sporculardan pasaport ibraz etmeleri istenecek.

Yarışma  sabahı (04 Mayıs 2025 Pazar) yarışma 
çıkış yerinde göğüs numarası dağıtımı ve kayıt 
yapılmayacak.

Nilüfer Belediyesi, 
dijitalleşme ve akıllı 

belediyecilik alanındaki 
çalışmalarına bir yenisini 
daha ekledi. Nilüfer 
Belediyesi Planlama ve 
Kalkınma Ajansı Danışma 
Kurulu mentörlüğünde 
geliştirilen Yapay Zeka 
Bürosu; Nilüfer Belediye 
Meclisi Kararı ve Başkan 
Şadi Özdemir’in onayıyla 
kuruldu. Büro, Türkiye’deki 
ilçe belediyeleri arasında bir 
ilk olma özelliğini taşıyor.

Nilüfer Belediyesi Bilgi 
İşlem Müdürlüğü’ne bağlı 
olarak faaliyet gösterecek 
Yapay Zeka Bürosu, 
kamuda dijital kapasitenin 
geliştirilmesini ve yapa zeka 
teknolojilerinin kullanımını 
y a y g ı n l a ş t ı r a c a k . 
Vatandaşlara daha hızlı, 
verimli ve kaliteli hizmet 
sunmak amacıyla kurulan 
büro; kurumsal kapasitenin 
geliştirilmesi, belediye 
faaliyetlerinin etkin ve 
verimli hale getirilmesi, 
veri madenciliği ve yapay 
zeka konusunda farkındalık 
oluşturulması konularında 
da çalışmalar yapacak.

Yapay Zeka Bürosu aynı 
zamanda belediyenin 
farklı birimlerinde 
kullanılabilecek akıllı 
sistemler geliştirerek, 
şehir yönetiminde 
dijital dönüşümü de 
hızlandıracak. Öncelikle 
vatandaş taleplerinin 
analizi, sorun analizleri, 
süreç verimliliği, ölçme-
değerlendirme ve kent 
planlaması gibi alanlarda 
yapay zeka destekli 
çözümler üretecek olan 
büro, belediye çalışanlarına 
yönelik eğitimler de 
düzenleyecek. Ayrıca 
kentsel planlama, çevre, 
altyapı ve sosyal destek 
analizleri gibi konularda da 
Yapay Zeka Bürosu’ndan 

faydalanılacak.

HİZMETLERDE 
VERİMLİLİK ARTACAK

Teknolojiyi etkin bir şekilde 
kullanarak vatandaşların 
hayatını kolaylaştırmak 
için çalıştıklarını ifade 
eden Nilüfer Belediye 
Başkanı Şadi Özdemir, 
Yapay Zeka Bürosu’nun 
kurulmasının bu noktada 
önemli bir adım olduğunu 
söyledi. Yapay Zeka Bürosu 
kurarak Türkiye’deki ilçe 
belediyeleri arasında bir ilke 
imza attıklarını vurgulayan 
Başkan Şadi Özdemir, 
“Böylece hem belediye 
hizmetlerimiz daha 
verimli hale gelecek hem 
de Nilüfer, akıllı şehirler 
arasında öne çıkacaktır. 
Önümüzdeki süreçte 
yapay zeka uygulamaları 
ile hizmet hızımızı ve 
verimliliğimizi artırarak 
sağladığımız tasarruf ve 
verimlilik artışını gösteren 
raporları kamuoyuyla 
paylaşacağız” dedi.

Yapay Zeka Bürosu’nun 
çalışmaları ile birlikte 
vatandaş taleplerinin 

daha hızlı karşılanacağını 
ve kaynakların daha 
etkin kullanılacağını 
ifade eden Başkan Şadi 
Özdemir, “Vatandaşların 
belediye hizmetlerine 
erişimini kolaylaştıracak 
chatbotlar, otomatik talep 
yönlendirme sistemleri 
ve veri analizi araçları gibi 
yenilikçi uygulamaları 
hayata geçireceğiz. Bu 
uygulamalar, müdürlüklerin 
hedeflerine göre 
özelleştirilerek, iş akış 
süreçlerini de iyileştirecek” 
diye konuştu.

Hukuk, onu nasıl tanımlarsak 
tanımlayalım, insanlık 
tarihiyle yaşıt.

İlkel, yahut daha temkinli 
bir kavramla, başlangıç 
toplumlarından modern 
topluma dek, insanların bir 
araya geldikleri her yerde 
kuralların da ortaya çıktığı bir 
vakıa.

Yazıyı tanımayan 
topluluklarda da, adına 
ister töre, ister örf diyelim, 
bireylerin ve topluluğun 
davranışlarını düzenleyen 
kurallar hep mevcut olmuş.

Fransız antropolog ve 
etnoğrafyacı Pierre 
Clastres’ın klasikleşmiş 
eserleri Devlete Karşı 
Toplum ve Vahşi Savaşçının 
Mutsuzluğu, bu kuralların 
varlığını somut olarak 
görebildiğimiz çalışmalar.

Meşruiyetini ister orman 
ruhlarından, ister tanrılardan 
ya da bir tek tanrıdan, isterse 
milletten alsın, yasa hep var 
olmuştur.

Yasayı yasa yapan da, 
yasanın çiğnenmesine 
karşılık gelen müeyyidenin 

mevcudiyetidir.

İnsanlık, sofistike düşünme 
kabiliyetine ulaşmakla, 
yasanın kaynağına ilişkin bir 
çok teori ortaya atar.

Hukuk felsefesi disiplininde, 
yasanın ve meşruiyetin 
kökeni tartışılır.

Hukukçular, hala cevabı 
verilememiş bu soruya çok 
temel olarak ikili bir ayrımla 
yaklaşır; doğal hukuk ve 
pozitif hukuk.

Doğal hukuk teorisyenleri, 
yasanın kökenini aşkın-
transandantal bir yerde 
ararlar. Onlara göre belli 
bazı ahlak kuralları, a priori 
belirlenmiştir. İnsan bu 
doğal hukuka (lex naturalis) 
akılla erişebilir. Bu kurallar, 
her zaman ve her yerde 
geçerliliğe sahiptir. Örneğin: 
insan öldürmenin yasak 
oluşu her yerde ve her zaman 
geçerli bir doğal hukuk kuralı 
olmakla, cinayet hukuka 
evrensel olarak aykırıdır.

Pozitif hukuk ise, belirli bir 
toplumda belirli bir zaman 
için geçerlidir. Pozitif hukuk, 
doğal hukukla çelişebilir. 

Pozitif hukuk teorisyenlerine 
göre, haklar ancak 
kanunlarda bulunmakla 
mevcuttur.

Örneğin doğal hukukçulara 
göre, insanların doğuştan 
sahip olduğu varsayılan 
kimi haklar, eğer 
ka n u n l a ş t ı r ı l m a d ı l a r s a , 
pozitif hukukçunun gözünde 
hak değildir.

İnsanın yaşama hakkının 
a priori olarak her 
yerde ve her zaman için 
belirlendiğini savunan 
bir doğal hukukçunun 
karşısında, yaşama hakkının 
yalnızca yasalarla verildiğini 
savunan bir pozitif hukukçu 
için, yaşama hakkının 
kanunlaştırılmadığı bir hukuk 
düzeninde idam cezasının 
hukuka aykırılığı söz konusu 
olmaz. 

Bu yazımda, iki temel hukuk 
okulunun farklılıklarına 
yüzeysel olarak değinmekle 
yetindim.

Hukukun Kökenlerine Dair 
başlığı altında, meseleyi 
incelemeye devam edeceğiz.

YAŞLILARIN EVLERİNİ
İNEGÖL BELEDİYESİ TEMİZLİYOR

HUKUKUN 
KÖKENLERİNE 

DAİR BİRİNCİ YAZI

İnegöl Belediyesi, Ramazan Bayramı öncesi ihtiyaç sahibi yaşlıların evlerinde bayram 
temizliği yapıyor.

İnegöl Belediyesi Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü 

bir yandan ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara el uzatırken, 
bir yandan da yaşlı ve 
kendi işlerini yapmakta 
güçlük çeken ihtiyaç sahibi 
büyüklere ev temizliği 
desteği sağlıyor. Umuteli 
Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü, yılın 365 günü 
belirli aralıklarla sürdürdüğü 
ev temizliği desteğini 
bayram öncesi hızlandırdı. 
“Yaşlıya hürmet, ömre 
berekettir” düsturuyla yaşlı 
vatandaşların evlerinde 
hummalı bir temizlik 
çalışması başlatıldı.

İNEGÖL’E HİZMET 
EDERKEN, ŞEHRİN 
ÇINARLARINI DA 
UNUTMUYORUZ

Belirli periyotlarla 
yapılan ev temizliklerinin 
Ramazan Bayramı öncesi 
gerçekleştirilmesi için 
temizlik görevlileri hanelere 
gönderildi. 65 yaş üzeri, 
kendi temizliğini yapamayan 
ve temizliğini yapacak 
kimsesi bulunmayan 
ailelerin ev temizliği başladı. 
Yaşlı vatandaşların bayram 
ziyaretlerinde yakınlarını en 
temiz şekilde karşılasınlar 
diye temizlik görevlileri 
hanelerde dip köşe temizlik 
yaparken, Belediye Başkanı 
Alper Taban da büyüklerin 
nasihatleri ve dualarıyla 
yaşadıklarını, İnegöl’e 

hizmet ederken, bu şehrin 
çınarlarını da unutmamak 
adına çalışmalar yaptıklarını 
söyledi. Benzer durumda 
olan vatandaşların da İnegöl 
Belediyesi Umuteli Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğüne 
başvurmalarını isteyen 
Başkan Taban, “Çevresinde 
65 yaş üzeri temizliğini 
yapamayan ve yapacak 
kimsesi olmayanları da 
vatandaşlarımız bizlere 
bildirirse en hızlı şekilde 
yanlarında olacağız” dedi.

UYGULAMANIN 
DETAYLARI VE BAŞVURU 

ŞARTLARI

Yaşlıların faydalandığı ev 
temizliği ve bakım hizmeti 
uygulamasının 65 yaş ve 
üzeri vatandaşlara yönelik 
olduğunu kaydeden Başkan 
Taban, “Bu uygulama kendi 

günlük ev aktivitelerini 
yapamayacak düzeyde 
engelli olan ya da sağlık 
problemleri nedeniyle bu 
işleri yapamayan, korunmaya 
ve bakıma muhtaç, 65 
yaş ve üzeri yaşlılarımızı 
kapsıyor. Yardım talebinde 
bulunacak vatandaşlarımızın 
ikametgahlarının İnegöl 
ilçe sınırları içerisinde 
olması gerekiyor. Yine 
bu kişilerin günlük ev 
aktivitelerini yaptıracak 
maddi imkanlarının ya da 
yapacak kişilerinin olmaması 
gerekiyor. Yardım isteyecek 
vatandaşlarımızın kimlikle 
belediyemizin Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğüne başvuru 
yapmaları gerekmektedir. 
Şahsen başvuru 
yapamayacak durumda 
olan vatandaşlarımız ise 
777 00 16 hattını arayarak 
kurumla irtibata geçebilirler. 
Başvuru işlemlerinin 
tespit ve takip çalışmaları 
Umuteli Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü tarafından 
yapılmaktadır.  Projede iki 
bayan, bir bay arkadaşımız 
görev almaktadır. Ekibimiz 
mutfak, banyo, tuvalet 
temizliği ve dezenfektesi 
başta olmak üzere evin genel 
temizliğini yapılmaktadır. 
Özellikle bayram öncesi, 
bahar temizliği ve kış 
dönemi öncesinde işlem 
yapılmaktadır” diye konuştu.
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BURSA ALİ OSMAN SÖNMEZ 
HASTANESİ'NİN AÇILIŞ TARİHİ BELLİ OLDU!

AK Parti İl Başkanı Davut Gürkan, 
Bursa'da sağlık alanında önemli 

yatırımlar yaptıklarını ilçelerde sağlıklı 
yaşam merkezlerini hayata geçirdiklerini 
belirterek, "Ali Osman Sönmez 
Hastanesi'ni yıl sonuna kadar açacağız. 
Hastanelerde yoğun bakım kapasitesini 
arttırdık. Bu sayede 2025 yılında hiç 
bir yoğun bakım hastası başka illere 
sevk edilmedi. 2024 yılında Bursa'da 
43,5 milyon hastaya poliklinik hizmeti 
verilmesi hizmet yoğunluğunu ortaya 
koyuyor" dedi.

Ak Parti İl Başkanı Davut Gürkan, devam 
eden sağlık yatırımlarının yanı sıra, 
yapılan hizmetlerin öneminden bahsetti. 
2025 yılı sonuna kadar Ali Osman 
Sönmez Hastanesini hizmete açılacağını 
belirten Başkan Gürkan, "Yatırımlarla 
birlikte sağlık çalışanlarının gösterdiği 
özveri, takdire şayandır. Bursa'da 2024 
yılında sadece 17 hasta, onlara özel 
nitelikli olduğu için sevk etmişiz. 2025 
yılında daha yoğun bakım sevkimiz 
olmamış" dedi.

 AK Parti Bursa İl Başkanı Davut Gürkan, 
sağlıktan ekonomiye, ulaşımdan turizme 
kadar bir çok konu hakkında açıklamada 
bulundu. Bursa'ya yapılan ve yapılacak 

olan sağlık yatırımları hakkında bilgi 
veren Başkan Gürkan, "AK Parti 
hükümeti olarak öncelikle vatandaşımıza 
en büyük hizmet noktasında gayret 
ettiğimiz ve sunduğumuz hizmetlerden 
bir tanesi, sağlıktır. Bu konuyla ilgili de 
Bursa'da ciddi yatırımlar yapıldı. Bursa 
Şehir Hastanesi'nin ardından şehrin 
merkezinde bin 355 yataklı Ali Osman 
Sönmez Hastanesi için çalışmalar 
başlamıştı. 2024 yılında hizmete 
alınacaktı. Ancak yüklenici firmanın iflası 
sebebiyle yeniden ihaleye çıkıldı. Şimdi 
yeni bir firma inşaatın yapımını üstlendi. 
Kısmetse, 2025 yılı sonuna kadar burayı 
hizmete açacağız" dedi.

‘İnşallah önümüzdeki süreçte, 
yatırımları devam eden birçok inşaat 
tamamlanacak' diyen Gürkan, 
"Sadece Ali Osman Sönmez Onkoloji 
Hastanesi değil, yatırımı devam eden 
Ayten Bozkaya Spastik Hastanesi var. 
Ardından ise Muradiye Devlet Hastanesi 
var. Muradiye Devlet Hastanesi, tescilli 
bir yapı olması sebebiyle çalışmalar hızlı 
ilerleyemiyor. Çünkü çakılan bir çivi için 
bile anıtlar kurulundan onay alınması 
gerekiyor. Şu an yüzde 15 seviyelerine 
geldik. Planların onaylanmasından sonra 
inşaat sürecinin biraz daha hızlanacağını 

düşünüyoruz. Bizde yakından takip 
ediyoruz. Ayrıca, Ali Osman Sönmez 
Hastanesi'ne taşınacak olan Çekirge 
Devlet Hastanesi'nin planlamaları 
var. Bununla birlikte Dörtçelik Çocuk 
Hastanesinin planlamalarını yapacağız" 
şeklinde konuştu.

Başkan Gürkan, "Önümüzdeki 
süreçte, Sağlık Bakanlığı ile birlikte 
yeni yatırımların takipçisi olacağız. Bu 
yatırımların biran önce hizmete girmesi 
için elimizden gelenin fazlasını ortaya 
koymaya çalışacağız. Bursa için emeği 
geçen, milletvekillerinden yetkililere 
kadar herkese teşekkür ediyorum" 
dedi. Bursa'da sağlık ocağından şehir 
hastanesine kadar sağlık çalışanlarının 
yapmış oldukları hizmetlerin, takdire 
şayan olduğunu ifade eden Başkan 
Gürkan, "Sadece 2024 verilerine 
baktığımız zaman 43 milyon 500 bin 
hasta poliklinik hizmeti almış. 2024 
yılı içerisinde sadece 17 hastayı, 
özel nitelikli olduğu için şehir dışına 
sevk etmişiz. 2025 yılında ise yoğun 
bakım gerekçesiyle böyle bir sevk 
gerçekleştirilmemiş. Bu da 3 milyon 
300 bin nüfuslu Bursa için ciddi manada 
büyük bir performans demektir" diye 
konuştu.

NİLÜFER BELEDİYESİ'NDEN
10. TOHUM TAKAS ŞENLİĞİ

TÜRKiYE 1’DEN 
BÜYÜKTÜR!

YÜKSEL BAYSAL

PKK ile barışıp, CHP ile savaşmayı seçti AKP iktidarını 
elinde tutan güçler…

İmralı’da Apo ile görüşüp, Kandil’e mektup servis eden 
görevliler, CHP’nin DEM Parti ile bazı yerlerde yaptığı 
kent uzlaşısını terörle iltisaklı suçlu olarak gösterdi.

Oysa aynı DEM Parti heyeti,  aynı gün, MHP dahil 
iktidardan hüsnü kabul gördü, baş köşelerde ağırlandı.

Seçim yoluyla yenemeyeceklerini düşündükleri Ekrem 
İmamoğlu’na FETÖ’den öğrendikleri yöntemlerle 
pusu kurdular.

Mertçe savaşmayı değil tıpkı Kuran-ı Kerim’i süngü 
uçlarına takanlar gibi kalleşçe davranmayı seçtiler.

Ekrem İmamoğlu’nun önce diplomasını iptal ettiler.

İptal edildiği akşam Nilüfer Belediye Başkanı Şadi 
Özdemir’in katılıp konuşma yaptığı Bursa Veteriner 
Hekimler Odası’nın iftarı vardı.

Masamızda oturan Bursa Baro Başkanı Metin Öztosun 
çok kızgındı:

“Cinayet işleyen birinin bile zaman aşımı 20 artı 10 
yıl, yani 30 yıldır. Hukuk ortadan kaldırıldı” diye isyan 
ediyordu bir hukuk adamı olarak…

Şu bilinsin ki, Türkiye’yi giydirilmeye çalışılan 
Azerbaycan, Rusya, Kırgızistan modeli elbise dar 
gelir.

Bu ülke Tayyip Erdoğan’ın Putin yapılmasına izin 
vermez.

Çünkü 1808 Sened-i İttifak’ını, gavur padişah İkinci 
Mahmut’un reformlarını, Abdülmecit döneminin 
devrimci atılımlarını kenara koysak da bu toplumun 
1876 yılından bu yana süren bir anayasa arayışı var.

Bu arayışın temeli, güçler ayrılığı, tek adamın 
yetkilerinin sınırlanmasıdır esas olarak…

1908 devrimiyle anayasayı tanımayan Abdülhamit 
devrildi. 1909 yılında ilk kez serbest seçimler yapıldı.

İttihat ve Terakki Partisi’nin zorbalığı bu seçime gölge 
düşürse de Atatürk’ün öncülüğünde 1919 Mayıs’ta 
başlayan kurtuluş savaşı sürecini bile millet iradesine 
dayanan TBMM yürütmedi mi?

1925-31 yıllarında Atatürk iki kez demokrasi-çok 
partili rejim denemesi yaptı. Başarılı olamadı ama 
niyetini ortaya koydu. Demokrasinin alt yapısının 
oluşmasını sağladı.

Ve İsmet İnönü 1950 yılında hiç itiraz etmeden milli 
şef koltuğundan indi, muhalefet partisi lideri oldu. 
Bunu içine sindirdi.

1960-1980 darbecileri (İkisini kesinlikle aynı kefeye 
koymuyorum) iki yıllık geçiş döneminden sonra 
serbest seçimlere dönmek zorunda kaldılar.

Gelinen noktada serbest seçimlerin, serbest yarışın 
önünü kesmeye çalışan Tayyip Erdoğan ve ekibi, iyi 
bilmeli ki, Türkiye 1’den büyüktür.

Bu ülke insanı seçme ve seçilme hakkından 
vazgeçmez, demokrasinin askıya alınmasına da izin 
vermez.

PAZAR GÜNÜ İKİ SANDIK KURULACAK

Bugün İl Başkanı Nihat Yeşiltaş’ın çağrısıyla hem 
gazeteci hem de demokrasinin tehdit altında 
olduğunu düşünen bir aydın olarak İl Başkanlığı 
önündeydim.

İlk kez CHP’lileri bu kadar öfkeli gördüm.

Katılım her zamankinden fazlaydı ama bu ülkeye 
demokrasiyi getirecek kadar yoktu.

Umarım bu eksiklik 23 Mart günü sandıklarda 
kullanılacak oyla tamamlanır.

Özgür Özel ve CHP Genel Merkezi çok doğru bir 
karar aldı.

Seçimin olduğu merkezlerde iki sandık kurulacak. 
Birinde üyeler oy kullanacak; ötekisinde demokrasiye 
inananlar, dayanışma için gelecek olanlar…

Kurtuluş yok tek başına, haydi herkes iş başına!

HABER: MAHMUT VURAL

Yapılan şenliğe Nilüfer Belediye 
Başkanı Şadi Özdemir, Bursa Ziraat 

Odası Başkanı Fevzi Çakmak ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

10. Tohum takası şenliğinde konuşan 
Bursa Ziraat Odası Başkanı Fevzi 
Çakmak, yerel ve ata tohumlarının 
korunması ve gelecek nesillere 
aktarılması gerektiğini vurguladı.

"ATA TOHUMLARIMIZ KORUNARAK 
GELECEĞE TAŞINIYOR"

Tohum takas etkinliklerinin çiftçiler için 
büyük bir fırsat sunduğunu belirten 
Çakmak, "Çiftçilerimiz, ellerindeki fazla 
tohumları bu etkinlikler aracılığıyla takas 
ederek değerlendirme imkânı buluyor. 
Böylece ata tohumlarımız korunarak 
geleceğe taşınıyor" dedi.

Bu tür etkinliklerin artması gerektiğini 
belirten Çakmak, belediyelerin ve diğer 
kurumların da tohum takas şenliklerini 
daha fazla desteklemesi gerektiğini 
vurguladı. Son olarak Çakmak, 
“Çiftçilerin elindeki fazla tohumları 
birbirleriyle değiş tokuş etmelerinin 
önünü açmalıyız” dedi.

"ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPIYORUZ"

Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Özdemir, 
tarımın yeniden canlanması ve çiftçilerin 
desteklenmesi gerektiğini belirterek, 
“Köylünün yeniden üretime geçmesi için 
üzerimize düşeni yapıyoruz” şeklinde 
konuştu.

Belediye olarak Tohum takası 
şenliğinde  27 bin 500’e yakın paketi 
vatandaşlara ulaştırmaya çalıştıklarını 
ifade eden Başkan Özdemir, tarımın 
sürdürülebilirliği için bilimsel destekler 
sunduklarını söyledi. Başkan Özdemir, 
“Çiftçilerin toprak analizlerini yaparak, 
eksik olan besinleri belirleyip en 
verimli üretimi yapmaları için rehberlik 
ediyoruz” dedi.

"HER YERDE SANAYİ YAPABİLİRSİNİZ 
AMA HER YERDE TARIM 

YAPAMAZSINIZ"

Tarım topraklarının korunmasının kritik 
öneme sahip olduğunu belirten Başkan 
Özdemir, "Her yerde sanayi kurabilirsiniz 
ama her yerde tarım yapamazsınız. 
Tarım topraklarını koruyarak gençleri 
yeniden tarıma yönlendirmeliyiz" 
ifadelerini kullandı.

"GENÇLERİ TARIMA ÇEKMEMİZ 
GEREKİYOR"

Özellikle gençlerin tarıma teşvik 
edilmesi gerektiğine dikkat çeken 
Başkan Özdemir, "Bugün şehirde 20-25 
bin lira maaşla geçinemeyen gençler var. 
Tarımda ise hem daha iyi bir gelir elde 
edebilir hem de kendi işlerinin sahibi 
olabilirler. Girdi maliyetlerini azaltarak 
ve pazarlama desteği sunarak gençleri 
tarıma çekmemiz gerekiyor" dedi.

Nilüfer Belediyesi tarafından 10. Tohum Takas Şenliği düzenlendİ.
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BURSASPORBURSASPOR, , BATALLA İLE YOLLARINI AYIRDI!BATALLA İLE YOLLARINI AYIRDI!

Bursaspor, teknik direktörü Pablo Martin 
Batalla ile yollarını ayırdığını duyurdu.

Bursaspor'dan yapılan açıklama şöyle;

Teknik Direktörümüz  Pablo Martin Batalla  ile 
karşılıklı anlaşma sağlanarak yollarımız ayrılmıştır.

Sayın Batalla’ya kulübümüze sunduğu katkılardan 
dolayı teşekkür eder, kariyerinin devamında başarılar 
dileriz.

Bursaspor, yeni teknik direktörü Adem 
Çağlayan yönetiminde çıktığı ilk maçta 
Kırşehir Futbol SK karşısında 4-0 galip 
geldi.

Bursaspor: Anıl Atağ, Taha Can Velioğlu, 
Mehmet Yiğit, Berkan Keskin (Hamza Gür 
dk. 57), Furkan Sakı, Yiğitali Bayrak (Zeki 
Dursun dk. 71), Musa Çağıran, Vefa Temel 
(Furkan Özyapı dk. 57), İlhan Depe (Bora 
Yılmaz dk. 71), Sedat Cengiz, Mücahit Can 
Akçay (Tahir Babaoğlu dk. 57)

Teknik Direktör: Adem Çağlayan

Kırşehir FSK: Onur Küçük, Emre Can 

Coşkun (Ömer Faruk Aydemir dk. 79), 
Ömer Şahin, Rahmi Can Karadaş, Hüseyin 
Can Öztürk, Mehmet Bağlı, Yusuf Akın 
(Ahmet Can Arık dk. 46), Samet Dağlı, 
Yunus Karadağ (Egemen Pehlivan dk. 46), 
Ekrem Kayılıbal (Muzaffer Kahrıman dk. 
36), Ali Ablak (Furkan Yiğit dk. 58)

Teknik Direktör: Gökhan Kılavuz

Goller: İlhan Depe (dk. 9), Sedat Cengiz 
(dk. 24 pen.), Mücahit Can Akçay (dk. 35), 
Sedat Cengiz (dk. 41) (Bursaspor)

Sarı kartlar: Zeki Dursun (Bursaspor), 
Hüseyin Can Öztürk, Ömer Şahin (Kırşehir 
FSK)

Nilüfer  Belediyespor Eker Kadın Voleybol 
Takımı, Vodafone Sultanlar  Ligi'nin 
son haftasında Sarıyer Belediyesi Spor 
Kulübü'nü ağırladı. Cengiz Göllü Voleybol 
Salonu'nda oynanan mücadeleyi; Nilüfer 
Belediye Başkan Vekili Okan Şahin, Nilüfer 
Belediye Başkan Yardımcıları, meclis 
üyeleri,  Nilüfer Belediyespor  Başkanı 
Muharrem Or ve Nilüfer Belediye Başkanı 
Şadi Özdemir'in eşi  Nuray Özdemir  de 
tribünden takip etti.

Maçın başından itibaren üstün bir oyun 
sergileyen Nilüfer Belediyespor Eker, setleri 
25-18, 25-16 ve 25-14'lük skorlar alarak, 
parkeden 3-0'lık net galibiyetle ayrıldı. 
Rakibi Keçiören Belediyesi Sigorta Shop'un 
mağlup olduğu haftada galip gelen Nilüfer 

Belediyespor Eker, gelecek sezon da 
Vodafone Sultanlar Ligi'nde mücadelesine 
devam edecek.

Nilüfer Belediyespor Eker Kadın Voleybol 
Takımı ve yöneticileri, maçın ardından bir 
araya geldi. Ligde kalmayı garantileyen 
oyuncular, teknik ekip ve yöneticiler, 
galibiyet sevincini hep birlikte kutladı.

Bursaspor, yeni teknik direktörü Adem 
Çağlayan yönetiminde çıktığı ilk maçta 
Kırşehir Futbol SK karşısında 4-0 galip 
geldi.

Nilüfer Belediyespor Eker, ligin son maçında Sarıyer Belediyesi Spor Kulübü'nü 3-0 
mağlup etti. Ligin son haftasını galibiyetle kapatan mavi beyazlı ekip, ligde kalmayı 
başardı.

PABLO MARTIN BATALLA'DAN 
BURSASPOR'A VEDA MESAJI

Pablo Martin  Batalla'nın mesajı 
şöyle;

Bursaspor  Ailesine, Sezon başında 
koyduğumuz hedeflere ulaşacağımıza 
olan inancımı devam ettirmeme ve ligi 
bu doğrultuda tamamlayacağımızdan 
emin olmama rağmen kulüp yönetimi, 
değişim için doğru zamanın geldiğine 
karar verdi.

Bu kararın Bursaspor için en iyisi 
olmasını temenni ediyorum. Son 
haftalardaki beklenmedik sonuçlara 
rağmen takımı bırakma gibi bir 
niyetim yoktu.

Bana bu büyük camiada çalışma 
fırsatı veren herkese teşekkür 
ederim. Öncelikle, birlikte çalıştığım 
oyuncularıma, sahadaki özverileri, 
profesyonellikleri ve adanmışlıkları 
için minnettarım. Onların antrenörü 
olmak benim için büyük bir onurdu. 
Ayrıca teknik ekibime ve kulüp 
çalışanlarına içtenlikle teşekkür 
etmek isterim. Bu 10 aylık süreçte 
gösterdikleri destek ve katkılar paha 
biçilemezdi.

Ve elbette, büyük Bursaspor 
taraftarı... Bana gösterdiğiniz sevgi 

ve saygı için özel olarak teşekkür 
ediyorum. Bursaspor'u her zaman 
yürekten desteklemeye devam 
edeceğim. Bu kulüpten her gitmem 
gerektiğinde hissettiğim üzüntüyü 
yine hissediyorum. Ancak biliyorum 
ki, aldığım her kişisel ve profesyonel 
kararın temelinde Bursaspor'un 
menfaatleri vardı. Tarihinin en zorlu 
dönemlerinden birinde bu kulübe 
yardımcı olabilmiş olmanın gururunu 
taşıyorum. Sevgi ve saygılarımla, 
Pablo.

Bursaspor'un dün sürpriz bir kararla teknik direktör Pablo Martin Batalla ile yollarının ayrıldığını 
duyurmasının ardından lig birincisi takımın yeni teknik direktörlük görevi için anlaşılan isimin 
Adem Çağlayan olduğu öğrenildi. Bursaspor ile yolları ayrılan Batalla, veda mesajı yayınladı.

BURSASPOR,
3 PUANI 4 GOLLE ALDI!

NİLÜFER BELEDİYESPOR EKER LİGİ 
GALİBİYETLE TAMAMLADI

Bursaspor’un Pablo Martin  Batalla  ile 
yollarını ayırmıştı.

Yol ayrımının ardından yeni teknik direktör 
arayışına giren Bursaspor’un Adem Çağlayan 
ile anlaştığı öğrenildi.

Konu ile ilgili Bursaspor’dan yapılan açıklama 
şöyle;

Kulübümüz, Teknik Direktörlük görevi için 
Sayın Adem Çağlayan ile 2025-2026 sezonu 
sonuna kadar anlaşmaya varmıştır.

Bu anlaşmanın camiamıza hayırlı olmasını diler, 
Adem Çağlayan ve ekibine yeni görevlerinde 
başarılar dileriz.

ADEM ÇAĞLAYAN KİMDİR? 

19 Kasım 1981 yılında  Erzurum’da dünyaya 
gelen Adem Çağlayan, uzun yıllar Büyükşehir 
Erzumspor’da Yardımcı Antrenör, Maç Analisti, 
Atletik Performans Antrenörü görevlerini 
başarıyla yürüttü.

2022-23 sezonunda Ankaraspor, 2023-
24 sezonunda Adana 1954 FK ve 2023-24 
sezonunun sonlarına doğru Mersin İdman 
Yurdu takımlarının Teknik Direktörlük görevini 
yürüttü.

42 yaşındaki deneyimli Teknik Direktör, 
2024-25 sezonda GMG Kastamonuspor ile 
anlaşmıştı. 

Son olarak Kastamonuspor'u yöneten teknik 
direktör Bursaspor ile anlaşmaya vardı.

Bursaspor’un Pablo Martin Batalla ile yollarını ayırmasının ardından takımın yeni teknik 
direktörlük görevi için anlaşılan isimin Adem Çağlayan olduğu öğrenildi.

BURSASPOR'UN YENİ TEKNİK 
DİREKTÖRÜ ADEM ÇAĞLAYAN


